CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

Primavera do Leste - MT, em 01 de setembro de 2025.

Despacho n- 004/2025 - CJR

SÉRGIO RODRIGUES GONÇALVES

Ao Exmo. Sr.

MARCO AURÉLIO SALES FERREIRA DE MORAES

Vereador Presidente

ASSUNTO: Inclusão de alunos

Respeitosamente, Sérgio Rodrigues Gonçalves, Vereador que a

esta subscreve, cordialmente através deste despacho, requeiro que Vossa Excelência

oficie as escolas municipais para que indiquem alunos da Educação Infantil e do

Ensino Fundamental até o 5- ano, com o intuito de serem condecorados com "Títulos

de Estudante do Ano de 2025 de Primavera do Leste - MT."

Na certeza da atenção que Vossa Excelência dará, ensejo-lhes,

protestos de estima consideração e distinto apreço.

Atenciosamente.

SÉRGIOWDRIGUES GONÇALVES

VEREADOR - UB

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II. CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

Página 1